Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов  Анчулского сельсовета

РЕШЕНИЕ

18.02.2019г.                                              с. Анчул                                                № 107

О внесении изменений в решение
Совета депутатов  Анчулского сельсовета
от 01.03.2018г. № 80 «Об утверждении положения
о предоставлении лицами, замещающими
муниципальные должности в администрации
Анчулского сельсовета, сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, порядка размещения
сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
на официальном сайте и предоставления
этих сведений средствам массовой
информации для опубликования»

           В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Законом Республики Хакасия от 03.06.2013 г. № 48-ЗРХ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Республики Хакасия, и иных лиц их доходам», руководствуясь Уставом муниципального образования  Анчулский сельсовет от 05.01.2006 г. № 10 (с последующими изменениями и дополнениями),  Совет депутатов Анчулского сельсовета Р ЕШ И Л:

      1. Внести в решение Совета депутатов Анчулского сельсовета «Об утверждении положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должностиадминистрации Анчулского сельсовета, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», утвержденного решением Совета депутатов Анчулского сельсовета  № 80 от 01.03.2018г., следующее изменение:
      1) в пункте 2 решения, в наименовании и пунктах 1 и 2 Порядка слова «в Администрации Анчулского сельсовета» заменить на «в муниципальном образовании Анчулский сельсовет».
      2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Анчулского сельсовета                                                                О.И. Тибильдеев